
17136                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 4 marzo 2021, n. 223
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice  CUP 
B36D20000180009. Liquidazione e pagamento del saldo in favore dei candidati ammessi di cui alla 
determinazione dirigenziale n. 1099/2020.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021)”;
VISTA la Legge Regionale n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 71 del 18/01/2020 avente ad oggetto “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1099/2020; 



                                                                                                                                17137Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

VISTO il riscontro all’interpello n. 956-1863/2020;
Tutto ciò premesso e considerato, con l’adozione del presente atto, si procede, a (i) liquidare, in favore dei 
soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di € 400,00 per un importo complessivo pari ad € 220.000,00  a 
discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale n. 1099/2020, dando atto che  nell’allegato 
“B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel sistema 
SAP-RP – sono contenuti tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore 
dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile 
cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (ii) dare atto che il ridetto allegato “B” è 
trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2021; 
Centro di Responsabilità Amministrativa: 
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria; 
Codice MIR A0809.128 
Codice CUP B36D20000180009
Codice identificativo della transazione riguardanti risorse dell’UE, punto 2) allegato 7 al D.lgs 118/2011
- codice 3: capitolo U1165893, quota UE
- codice 4: capitolo U1166893, quota Stato
- codice 7: capitolo U1167893, cofinanziamento regionale
Missione, Programma, Titolo: 15.04.01 - Macroaggregato: 4
Impegno di spesa assunto con d.d. n.1099/2020;
Capitolo di Entrata UE: E2052810 (piano dei conti finanziario: E.2.01.05.01.005)
Capitolo di Entrata Stato: E2052820 (piano dei conti finanziario: E.2.01.01.01.001)

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 220.000,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A) a discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale                         
n. 1099/2020

€ 176.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 3
Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

€ 30.800,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  QUOTA STATO 
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 4



17138                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

€ 13.200,00 sul capitolo di spesa U1167893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  COFINANZIAMENTO REGIONALE 
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 7
Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- non ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di 
Bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011;
- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta; 
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
- si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 220.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata 
avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la Sezione 
Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore      

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di  liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di  € 400,00 per un importo complessivo 
pari ad € 220.000,00  a discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale n. 1099/2020, dando 
atto che  nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP – sono contenuti tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile 
dei soggetti in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della 
elaborazione contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 18 pagine;

-	 viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

-	 è immediatamente esecutivo;
-	 sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
-	 sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;



                                                                                                                                17139Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

-	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
-	 sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
-	 sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



17140                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

6 
 

 
 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 
 

N CODICE_PRATICA 

1 TLRWEL5 

2 8N2MJ77 

3 F5L2S92 

4 WPGXBL4 

5 PX6KGB7 

6 0MA1929 

7 1LD4J47 

8 2NH7EU3 

9 YBCZ8T2 

10 D25CAM9 

11 E51V4E7 

12 Q5FFII7 

13 445N3E7 

14 9CLUSY6 

15 84QDSW8 

16 INF9427 

17 4TTSDS6 

18 NITAKU6 

19 X6J7YD2 

20 RWLXPS2 

21 SWAZ5J4 

22 LAIYZF5 

23 DMVJAS6 

24 KC7B576 

25 XS7WUP3 

26 RCHVYU1 

27 BNJ29I5 

28 TAXXWW0 

29 1ZWQ998 

30 DVT0Q42 

31 29WLHE4 

32 THTDUQ3 

33 XX0SSD0 

34 1P9UCR1 

35 RFHA389 

36 RTEUE14 

37 K1MJPJ4 

38 LAFY433 

39 XYHFGF4 

40 WO1J835 



                                                                                                                                17141Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

41 4L1T9B5 

42 HFTV331 

43 LAFCWH4 

44 9I3K752 

45 M2QHKN2 

46 KADREF1 

47 ZJDFCV3 

48 9IHREG1 

49 1NXPL68 

50 Y10AO23 

51 TALAFK4 

52 SXBFQM8 

53 WMSD8K3 

54 B84VOW5 

55 8PO6GP3 

56 JH8OQJ9 

57 G6JHXI2 

58 O0C4R96 

59 588K436 

60 8URTFU2 

61 9GK2VC4 

62 GI8TX55 

63 FS4CV66 

64 VN3YK73 

65 2A17226 

66 URRS072 

67 89WKS56 

68 L2MX4U2 

69 Y0B22U5 

70 1GUBBT7 

71 HWDVLF0 

72 4X4I8V9 

73 IJNE2L0 

74 LQB6032 

75 WHUJP57 

76 OKWX146 

77 46B1J87 

78 S7P2P90 

79 3NB2PR5 

80 EJMRNI2 

81 ZYXMG69 

82 S6DWI80 

83 HIW4UV6 

84 3TTQAJ9 

85 C55AK93 

86 QVF9W77 



17142                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

87 9MU7LB0 

88 RBWIGE4 

89 QLR90R4 

90 144H0V4 

91 BBP5722 

92 WIPL7S5 

93 INPCNT2 

94 Q63FDH3 

95 TSTOTJ3 

96 SYT7FF1 

97 QMXGXS3 

98 Q8CSVW2 

99 3UX5L11 

100 09QMVV8 

101 CG29G16 

102 WTX2ZD4 

103 RDFIYA6 

104 MI56FX6 

105 QK1PFI3 

106 WRM5HF9 

107 96U2N18 

108 T067DN6 

109 UQV67W9 

110 H8F3FN9 

111 YTOZHP1 

112 5WDX1U7 

113 GONJJ35 

114 TYO3FO5 

115 OSZ96D0 

116 7FWBJD5 

117 VIG4MH8 

118 9AW1CR6 

119 SPQRPT8 

120 G8YWNQ8 

121 6N6NL74 

122 85H22O6 

123 N9KU127 

124 42NW9X6 

125 64XTDG7 

126 PLAMQM9 

127 EZMHAK6 

128 Y56GKB3 

129 3EU5S01 

130 LFU1VF0 

131 R9SM5S1 

132 ELG95M4 



                                                                                                                                17143Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

133 YDUASI2 

134 ZE28N27 

135 D10P372 

136 PEYLYH4 

137 JYP5JV8 

138 NF35MH0 

139 HNJEY12 

140 T4Z5IO2 

141 PQWTTW6 

142 PJHR2B4 

143 077BNU2 

144 KO66JA5 

145 OGN3N82 

146 98UDKP7 

147 NTFHC61 

148 N8PF187 

149 8AWS952 

150 35CU2L6 

151 43PVSX3 

152 M1K3225 

153 YRL4DJ4 

154 4U1CO77 

155 40BHEO1 

156 71PKOR4 

157 7AUE2H1 

158 M4SDSA4 

159 473KB64 

160 CKUL6A1 

161 NBC5QQ2 

162 Q15L077 

163 0BMQA91 

164 DM6MAA8 

165 PM0QJU1 

166 BV7E4B2 

167 5F4L680 

168 A4RHSG6 

169 ND2GW51 

170 L9SMJJ4 

171 U0OYO38 

172 FGWT792 

173 P3SM6H7 

174 RGUFFS7 

175 IX3G362 

176 GI7RW27 

177 MGP7M87 

178 GT6MPY4 



17144                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

179 FX4EOO3 

180 LPC8WX2 

181 2QVNO88 

182 FSD1AT2 

183 PJEBAB8 

184 AIKXLK4 

185 A0W8A52 

186 TD2MO84 

187 2QI20F2 

188 GM541G8 

189 Y8C83H0 

190 EWYYSB2 

191 1NPT8F4 

192 W1B2IF8 

193 Z8NQQ91 

194 U84KBJ3 

195 89QSKF1 

196 SETIWJ6 

197 YU9HLR8 

198 N46I9M1 

199 94LWWL3 

200 6ARK5Y2 

201 6E4W1B1 

202 9UFLWF3 

203 4ILVYO1 

204 WY49AS4 

205 VNHOUO7 

206 HGSHI03 

207 WDNYXE1 

208 QCNY7Y5 

209 PEIAA66 

210 PRSRK06 

211 ICBP939 

212 73LDS93 

213 EK11763 

214 PEGAML6 

215 H3UJXI5 

216 VPRHBA2 

217 2FJQ7M8 

218 CWI65R4 

219 S7DE275 

220 VPOK1Q4 

221 GOIFQ51 

222 WLISUQ7 

223 LTXETD5 

224 D2UZKP8 



                                                                                                                                17145Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

225 MDEBOG5 

226 CMA4TX7 

227 XY9JTB0 

228 AIMD207 

229 CKJ6842 

230 NC8VXW7 

231 1ZA5VW7 

232 OT0KQH3 

233 N5G4PF6 

234 A2PU3W2 

235 02CAE24 

236 2J6M6W2 

237 B8JPDK4 

238 00DG3E3 

239 DB8ELU2 

240 TE29DN5 

241 II7MN86 

242 1DA4SN8 

243 IW98368 

244 CXH9573 

245 HECLE75 

246 2ON06D7 

247 6B5Y9R5 

248 XGDEYK5 

249 PUKYGR2 

250 LMLCNH1 

251 5UO8DA6 

252 C7FFJ96 

253 TYDB9B1 

254 HU0TL90 

255 A89LMX8 

256 JEJB1S2 

257 61OTTU1 

258 CIU6X22 

259 XUX8IZ9 

260 M280BT4 

261 R5NBQQ6 

262 26KWUM7 

263 4X93U75 

264 KN50VU7 

265 4DHRLR4 

266 776A0J1 

267 677KCD5 

268 PL869S5 

269 M0CGLM6 

270 9HCVFU9 



17146                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

271 MOA9BE7 

272 78JJIL1 

273 NIBP522 

274 54SY0V6 

275 AEJGKE4 

276 ONNKN27 

277 SDO24W7 

278 Y1U33D3 

279 5W0S4Q6 

280 1BANA76 

281 O6LQ622 

282 V42FDL8 

283 TU9LQE3 

284 UK6NAT7 

285 E5W5WS1 

286 GV29NJ6 

287 LRHB1J4 

288 JXU9FH9 

289 E6BGRC7 

290 DVKYQD9 

291 1MQDL25 

292 POP43U4 

293 CMFLCD0 

294 5T6LV18 

295 H4IPXP5 

296 JMPPOJ1 

297 0CNK8A3 

298 8GSI187 

299 G2HH7B3 

300 R95JW54 

301 03KFVG7 

302 QMX2T51 

303 G48AD52 

304 YT82VC9 

305 XNZBIT5 

306 HPC5152 

307 BFF1N75 

308 HI33GQ3 

309 JZFVYG1 

310 K4IF1A7 

311 MUAH6C4 

312 JYIZLG1 

313 A15ZUI3 

314 4AIV260 

315 W2TMLC6 

316 85CUOG5 



                                                                                                                                17147Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

317 FX5PGV3 

318 23A9FV5 

319 GDR6DJ1 

320 6DNNWC2 

321 CP75ZD5 

322 S8WTZE4 

323 0JGTUQ3 

324 DKJ27I4 

325 IVEWLP3 

326 6Z9PVF3 

327 WAJC385 

328 WVJ7Q55 

329 WP8LTE6 

330 G6HQH90 

331 TGDDA43 

332 YLRPLK4 

333 J2QF4H9 

334 1PDFCD0 

335 AUCOAD2 

336 50IWLI4 

337 IWVFSE5 

338 WS8P9M3 

339 5KB5705 

340 ZUCSLJ8 

341 MDLX7V5 

342 4XNNVG6 

343 UJTTXG1 

344 BPENWN6 

345 DPID532 

346 JKP4RA3 

347 3WT5RL5 

348 XQXYVS2 

349 FPMPH15 

350 2K2KFW1 

351 327XUG8 

352 Y4STLF8 

353 UHK7YK0 

354 TWNG0X7 

355 QL9S818 

356 2XWFU95 

357 JSBOVN5 

358 PKGKCE9 

359 1IXQR15 

360 JERHFT4 

361 4YCQ4O4 

362 EQKP2R9 



17148                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

363 YRQUUR4 

364 FGXGGC2 

365 22DSCM2 

366 72XI9H1 

367 V2RQHE5 

368 UUOA689 

369 TP2MJG0 

370 N82K1G4 

371 AO5PRA5 

372 FSEXGS7 

373 4FPUWM3 

374 GQQJ3R7 

375 968P7X9 

376 LQGDO31 

377 09CT0A0 

378 K5PL1W5 

379 2LOYF22 

380 Q96AFS7 

381 QTN4KP8 

382 REQWSO1 

383 R1T7IT2 

384 58RLF64 

385 DISB5F1 

386 DJ7NPL6 

387 R8JAHP0 

388 XO9B9D9 

389 A795IO3 

390 STPK818 

391 CHT6RX6 

392 10C3P55 

393 MBH7735 

394 PLRVEN8 

395 3EURB41 

396 BI2D3X3 

397 YGFKK17 

398 66L8NI3 

399 2UF1IK3 

400 1DAF5A0 

401 IPU2271 

402 BTZYKG5 

403 7P91TK7 

404 TDPBJH7 

405 H4YOSS0 

406 J35EQK7 

407 V0TUW99 

408 G5KO359 



                                                                                                                                17149Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

409 AD2H6J4 

410 P65DS11 

411 NOYTA98 

412 FEFUMU3 

413 4LUNNP5 

414 JJL8U38 

415 F7FQFZ6 

416 DUK72R6 

417 UMR6Z47 

418 LHMVKS6 

419 0MCSBA5 

420 WD55RY1 

421 3AZVRC7 

422 IYMPJ51 

423 B5LIE20 

424 FT37CS1 

425 GF5XMI7 

426 9OF9QT7 

427 LHJR585 

428 I0XNZ04 

429 S0X8DK3 

430 88IPRJ6 

431 QC3PFU7 

432 48WZVH3 

433 RP91DV1 

434 VMN0ZU6 

435 3AIVU38 

436 HBHWES5 

437 CA4JHW8 

438 UK7QER7 

439 4MM6XA4 

440 XAMO6A5 

441 NOF5MN5 

442 L738PB3 

443 FYNPP51 

444 O8FY3V3 

445 PL5F713 

446 JOSAKC0 

447 DIFP1Q1 

448 SA4VYR4 

449 WF9GYJ1 

450 9PYU6P1 

451 5BVXS24 

452 GHI43Q4 

453 1FWDNN6 

454 8HNJH18 



17150                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

455 L2DALA1 

456 A7QL561 

457 NT7AFM1 

458 C1JCHE3 

459 4J5JRS8 

460 0MVDUW4 

461 7DEO3V5 

462 2YHAE24 

463 RJDIBQ8 

464 B94DSF3 

465 74T91A0 

466 XZD6L76 

467 HDI7F16 

468 EH2CB55 

469 6H2VKW9 

470 CVLKUB5 

471 JL9YJG6 

472 954VFV6 

473 HI0NWQ5 

474 U5D9DJ7 

475 AJS4331 

476 WJSL973 

477 3VOEQD5 

478 78A4914 

479 90M0X24 

480 PAFMA85 

481 HKFTSD8 

482 HQX7XQ1 

483 LQ7VYW8 

484 9LW3JD4 

485 AOLFSI3 

486 57XFFX3 

487 PIUYW52 

488 ICQRPW2 

489 19Y4DK4 

490 J2P75N4 

491 YVDV9D1 

492 CIKQC96 

493 B8MD513 

494 AL7DTO1 

495 WC3SJ79 

496 9C5M6Q7 

497 J9GOVT6 

498 35ONUM0 

499 1GB8E93 

500 ERLMLY3 



                                                                                                                                17151Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

501 H6UETH6 

502 W2F9I76 

503 EYADU82 

504 423QF92 

505 9I3ZAQ9 

506 MYV9T15 

507 COD6KT8 

508 T6939I0 

509 N1NJE63 

510 396PO44 

511 PIKAAR1 

512 U2X2SQ7 

513 9UFWXU1 

514 LQ7QUB3 

515 UZA2KR4 

516 Q76Q362 

517 H4E99H1 

518 K6WUF56 

519 QWEH9G4 

520 DUMYJ14 

521 M3CUHI4 

522 6JCAMY6 

523 TAV5QE3 

524 XYDS383 

525 MTUZ612 

526 2WYT717 

527 Q56AW91 

528 8XJ9B38 

529 A9QBC05 

530 63FYT41 

531 5M24RV4 

532 L6K8PR4 

533 HGQNN62 

534 6EQLKW1 

535 9FM57V8 

536 TVKOOS1 

537 OX1D113 

538 VLP8UR2 

539 XKJ6977 

540 T747N94 

541 1YEZVY4 

542 JIO15O6 

543 6HGODH4 

544 VTUXRS2 

545 HLTFMH6 

546 XWXFJ10 



17152                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

547 6FL19D3 

548 NFIDBL3 

549 BDOUV25 

550 LEP29C2 

 


